
 
 

 
            

           

            

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIDU JUHATUSE 

OTSUS 

 

Tallinn, Omavalitsusmaja     26. veebruar 2013.a. nr 2 

 
Enampakkumise korraldamisest kinnistu 
 aadressiga  Paldiski 125 võõrandamiseks 
 
 

Lähtudes HOL-i põhikirja § 10 lõike 1 punktist 21, Volikogu 16. jaanuari 2013. aasta 

otsusest nr 3 , Juhatuse 25.01.2013. aasta protokollilisest otsusest, Juhatuse liikmete 

ettepanekutest ja arvestades, et  Advokaadibüroo Varul AS poolt läbiviidud avaliku 

enampakkumise tulemusel müügilepingut ei sõlmitud, HOL Juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Viia läbi uus enampakkumine kinnistu registriosa nr  9374801, aadressiga 
Paldiski mnt. 125, Tallinn, Harjumaa, katastritunnusega 78406:601:0063, 
pindalaga 4864 m2 võõrandamiseks. Kinnisasja koormab hoonestusõigus 
registriosa 18751501, tähtajaga 21.07.2055.a. 

2. Määrata kinnisasja alghinnaks 300 000 (kolmsada tuhat) eurot. 

3. Määrata enampakkumise osavõtutasuks 300 (kolmsada) eurot ja tagatisrahaks 
3 000 (kolm tuhat) eurot.  

4. HOL bürool ette valmistada ja viia läbi uus enampakkumine .  

5. Enampakkumise kulud kannab Harjumaa Omavalitsuste Liit 

6. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

Vello Jõgisoo 

Esimees 

 


